
Usnesení Tribunálu ze dne 12. května 2021 – JV Voscf a další v. Rada a další

(Věc T-197/18) (1)

(2021/C 252/59)

Jednací jazyk: angličtina

Předseda prvního senátu nařídil vyškrtnutí věci. 

(1) Úř. věst. C 190, 4.6.2018.

Usnesení Tribunálu ze dne 5. května 2021 – Nessim Daoud a další v. Rada a další

(Věc T-208/18) (1)

(2021/C 252/60)

Jednací jazyk: angličtina

Předseda prvního senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

(1) Úř. věst. C 211, 18.6.2018.

Usnesení Tribunálu ze dne 20. dubna 2021 – Compass Overseas Holdings a další v. Komise

(Věc T-702/19) (1)

(2021/C 252/61)

Jednací jazyk: angličtina

Předsedkyně druhého senátu rozhodla o vyškrtnutí věci. 

(1) Úř. věst. C 10, 13.1.2020.

Usnesení Tribunálu ze dne 29. dubna 2021 – Applia v. Komise

(Věc T-139/20) (1)

(2021/C 252/62)

Jednací jazyk: angličtina

Předseda sedmého senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

(1) Úř. věst. C 161, 11.5.2020.

C 252/38 CS Úřední věstník Evropské unie 28.6.2021


	Věc T-197/18: Usnesení Tribunálu ze dne 12. května 2021 – JV Voscf a další v. Rada a další
	Věc T-208/18: Usnesení Tribunálu ze dne 5. května 2021 – Nessim Daoud a další v. Rada a další
	Věc T-702/19: Usnesení Tribunálu ze dne 20. dubna 2021 – Compass Overseas Holdings a další v. Komise
	Věc T-139/20: Usnesení Tribunálu ze dne 29. dubna 2021 – Applia v. Komise

